APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Quarta-Feira, 21 de Abril de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DE CONTRATO

Nº PROCESSO: 00006.000503/2021-0
Nº DO CONTRATO: 002/2019 - DPPB
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: MARCO TÚLIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS
Nº DO ADITIVO: 02
OBJETO DO ADITIVO: A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA, POR 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO
DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 13/03/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INC.II, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA